
IH||1||1||||||||||1|1|l||1|l|1|
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

tel.: +420
e-mail:

INTERSPEDITION ZEMAN spol. s r. 0.
IČO: 26511924, DIČ: C226511924
sídlo: Plzeňská 130/221, CZ 150 00 Praha 5— Motol

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: oddíl C,
vložka 86806
bankovní spojení: ck: /
zastoupená: Ivanem Zemanem, jednatelem společnosti

(dáie jen“Poskytovate|“)

Objednatel a Poskytovatel dale společné též „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Stěhování zahraničních zpravodajů
ČR-USA a zpět“. Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentaci objednatele
zveřejněnou na profilu objednatele dne 18.05.2023 a s nabídkou poskytovatele doručenou objednateli

dne 25.05.2023.

1. Předmět glnění smlouvy

Objednateli bude poskytováno plnění spočívající vzajištění stěhování movitého majetku v objemu 5
metrů krychlových (m3) z České republiky do Spojených států amerických zadresy
Praha 2, 120 00, ČR na adresu Chevy Chase, Maryland, 20185,
USA a stěhování movitého majetku v objemu 17 metrů krychlových (m3) ze Spojených států
amerických do České republiky z adresy Chevy Chase, 20815 Maryland, USA na
adresu Praha4, 14300, ČR, a to v termínech ve smlouvě uvedených.

2. Místo glnění stanovené smlouvou

Strana 1 (celkem 4)



2. a) Adresa pro stěhování movitéhomajetku 2 České republiky je: Praha 2, 12000,
ČR
Adresa pro stěhovánímovitéhomajetku do Spojených států amerických je:

Chevy Chase, Maryland, 20185, USA

2,b) Adresa pro stěhování movitého majetku ze Spojených států amerických je:
Chevy Chase, 20815 Maryland, USA
AdresaprostěhovánímovitéhomajetkudoČeskérepublikyje: Praha4, 14300, ČR

3. Poiištění

3.3) Objednatel stanovuje hodnotu movitého majetku stéhovaného zČeske republiky na částku
Kč.

3.b)Objednatel stanovujehodnotumovitéhomajetku stěhovaného ze Spojených států amerických na
částku Kc

Objednatel požaduje, aby poskytovatel měl po celou dobu poskytování služeb pojištění, které bude
pokrývat min. hodnotu daneho přepravovanéhomovitéhomajetku,mimo předmětyspeciňkované jako
umělecká díla, starožitnosti a předměty sběratelskeho charakteru, pokud celkový součet cen
stěhovaného movitého majetku nepřesáhne deklarovanou hodnotu objednavatelem, a to i pro případ
ztráty movitého majetku nebo jeho části, stejne jako pro případ znehodnocení či poškození movitého
majetku či jeho části a i pro případ, že by přepravovaný movitý majetek sám způsobil při přepravě
jakoukoliv škodu. Zástupce objednavatele je povinen deklarovatjednotlive ceny movitého
majetkudo pořízeného seznamu stěhovanéhomovitéhomajetkupři začátku stěhování.

4. Platební godmínky

Cena za poskytnuté služby je dána nabídkou poskytovatele ve výběrovém řízení č. ]. MR26/2023
s názvem „Stěhování zahraničních zpravodajů ČR— USA a zpět" a činí částku 415.550,- Kč bez DPH.

Režim DPH bude uplatněn v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH").

Cena za poskytnutí služeb je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související
s poskytováním služeb a splněním všech povinností dle této smlouvy (např. doprava do místa plnění,
navrácení místa poskytování služeb do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, a
další náklady nezbytné k řádnému poskytování služeb). Objednatel neposkytujeposkytovatelijakékoli
zálohy.

Úhrada ceny bude provedena objednatelem po řádnémposkytnutí služeb a jejich předání objednateli
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“).

Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění sveho závazku, tedy
okamžikem řádného a úplného poskytnutí služeb dle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejiho vystavení poskytovatelem za předpokladu, že k doručení
fakturyobjednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí
splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli. Využije-Ii poskytovatel možnost
zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové
adresy na e-mailovou adresu objednatele fakturaceQrozhlas.cz a vkopii na e—maiiovou adresu
zástupce objednatele pro věcná jednání dle této smlouvy. Za den doručení faktury se v takovém
případě považuje den jejího doručení do uvedenýche—mailovýchschránek objednatele.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být kopie
protokolu o poskytnutí služeb potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo jiopravit. Po tutodobu lhůta splatnosti
neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo opravené faktun/objednateli.

Strana 2 (celkem 4)



Poskytovatel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s & 106a ZDPH tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce
zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě,
že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného
správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně
uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat
poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy
vpřípadě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za
nespolehlivého plátce.

5. Kurzy měn

Pokud bude nabídková cena ze strany poskytovatele v rámci výběrového řízení uvedena v jiné méně
než Kč (USD nebo EUR), objednatel jako přílohu smlouvy přiloží dokument, ze kterého bude patrný
údaj o přepočtu dané částky na Kč ke dni otevírání nabídek.

6. Opce

Objednatel si vyhrazuje právo využití opce, tzn. poptat u poskytovatele další služby nad rámec
uvedených v předmětu plnění, které v době uzavření smlouvy nemohl předpokládat, a to až do výše
finančního limitu 50.000,- Kč bez DPH.

7. Termíny a harmonogram

Harmonogram stěhovaclch prací dle následujících požadavků objednatele:

7. a) Stěhování movitého majetku 2 České republiky může proběhnout v časovém úseku od 1„ 6. 2023
do 6. 6. 2023 (po vzájemné dohodě s konkrétním zpravodajem).

7. b) Stěhování movitého majetku do Spojených států amerických může proběhnout v časovém úseku
měsíce srpen 2023.

Stěhování movitého majetku ze Spojených států amerických proběhne v přibližnem termínu 15. 6.
2023 (po vzájemné dohodě s konkrétním zpravodajem).

Stěhování movitého majetku do České republiky může proběhnout v časovém úseku měsíce srpen
2023.

8. Sankce

Bude-li poskyíovatel v prodlení s poskytnutím služeb, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení, vyjma části přepravy = délka plavby námořní
zásilky do přístavu určení, tzv. termín ETA — tj. den doručení do přístavu určení (USA; EU), který
stanovuje rejdařska společnost před vyplutím zasilky a ovlivňuje kapitán přepravní lodi během plavby,
tento termín (den doručení do přístavu — ETA) nelze ovlivnit.

Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

9. Vyloučení rozhodčí doložkx

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklá ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou se řídí
právním řádem České republiky a případné spory mezi smluvními stranami vyplývající ze smlouvy
budou projednávat a rozhodovat věcně a místně příslušné obecné soudy.

Připadne spory mezi smluvními stranami vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní nebudou řešeny
podáním návrhu na zahájení rozhodčího řízení dle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a
výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 4)



Smluvní strana, která přesto podá návrh na zahájení rozhodčího řízení dle zák. č, 216/1994 Sb., o
rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazuje k zaplacení
smluvní pokuty ve výši částky, o které bude rozhodčí řízení probíhat, a to včetně veškerého

příslušenství.

10. Stanovení formy grávních jednání

Právní jednání mezi smluvnímistranami, na základě kteréhomá dojít ke změně, doplneni či ukončení
smlouvy, vyžaduje vždy písemnou formu. Pro jiná pravní jednání nebo oznámení bude vyžadována
písemná forma, jen bude" to ujednáno ve smlouvě.

11. Doložka převzetí nebezpečí změnv okolností

Smluvní strany uvádí, že nastane—ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění ze

smlouvy podstatně ztíží, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého
uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom,
jak se smluvní stranyvypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebezpečí změnyokolností.

12. Uveřejnění v registru smluv

Smlouvu včetně jejich příloh a případných změn uveřejní v registru smluv objednatel vsouladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluva o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ujednání smluvních stran o povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů, se považuje za samostatnou
dohodu smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanoven!smlouvy.

[]1115-2023 0 1 %“202?
V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Český rezhlas INTERSPEDITIdN ZEMAN spol. s r. o.
Ivan Zeman, jednatel společnosti

%TPFRSFEDITžONZEMANspol. s .
„

9 zeňská222/130.Praha5 CZ-1500fWnahramkl .g,120 " mm 2 \ .
“

::, xdwszéauuamcmzumsosa
ČO' 26511924 DIČ (32265119

Strana 4 (celkem 4)


